АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”
(исполнительно-распорядительный орган)

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2020                                                                                                                         № 49
О внесении изменения в постановление администрации МР «Козельский район» от 20.09.2019 №638 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Козельского района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие федеральному законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации МР «Козельский район» от 20.09.2019  № 638 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Козельского района» (далее-постановление) изменение, исключив в третьем абзаце пункта 1.3 раздела 1 приложения №2 к постановлению слова «государственного и».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                                              Е.В. Слабова